
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2129

О результатах Международного фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Белоусова Светлана Ивановна ДП-2129-126222 от 28.02.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Зимние пейзажи - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смирнов 
Степан

Вересова 
Мария 
Александровна

Зимнее волшебство 2 место ДП-2129-
123786

2
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Овчаренко 
Сергей 
Валентинович

Домик лесника 2 место ДП-2129-
123926

3
Ремизов 
Ярослав 
Дмитриевич

Татаринова 
Тамара 
Вячеславовна

Красоты зимы 1 место ДП-2129-
124221

4

коллективная 
работа 
Старшей 
группы

Морозова Анна 
Анатольевна "Волшебный снеговик" 2 место ДП-2129-

124502

5 Калинин Илья 
Денисович

Яцык Юлия 
Михайловна «Тихо падает снежок» 1 место ДП-2129-

124529

6
Низамиев 
Ильмир 
Альмирович

Долганова 
Ольга 
Викторовна

Зимнее утро 2 место ДП-2129-
124673

7 Полина 
Туваева

Елена 
Валерьевна 
Шаталова

33 богатыря 1 место ДП-2129-
124707



8 Орлов Андрей Морина Елена 
Викторовна Зимушка-Зима 1 место ДП-2129-

124839

9 Иванова 
Милана

Елена 
Валерьевна 
Шаталова

"Цветы зимы" 1 место ДП-2129-
124914

10 Шаров Дима
Игнатьева 
Олеся 
Николаевна

Зима в лесу 3 место ДП-2129-
125029

11 Аюпова 
Жанель

Игнатьева 
Олеся 
Николаевна

Птицы зимой 3 место ДП-2129-
125030

12 Иванова София
Мазинова 
Светлана 
Николаевна

Зимний день 2 место ДП-2129-
125077

13 группа 6-7 лет
Ширнина 
Евгения 
Николаевна

Зимнее утро 1 место ДП-2129-
125298

14 Мартина Вита
Куренкова 
Татьяна 
Евгеньевна

Февральская лазурь 3 место ДП-2129-
125785

15 Мартина Вита 
Юрьевна

Куренкова 
Татьяна 
Евгеньевна

Февральская лазурь 3 место ДП-2129-
125787

16
Шибанова 
Дарья 
Андреевна

Куренкова 
Татьяна 
Евгеньевна

Мороз и солнце - день чудесный! 2 место ДП-2129-
125789

17 Рахимова 
Амалия

Шиляева 
Татьяна 
Сергеевна

Зимний лес 2 место ДП-2129-
125797

18 Севрюков 
Давид

Кузьмина 
Татьяна 
Григорьевна

"Зимний лес" 3 место ДП-2129-
125815

19 Шарипова 
Насибахон

Кунщикова 
Наталья 
Александровна

"Ёлочка" 3 место ДП-2129-
126036

20
Ерёменко 
Людмила 
Михайловна

Ерёменко 
Людмила 
Михайловна

"Снежная Зима" 2 место ДП-2129-
126120

21 Банис Вадим Зернова Ирина 
Анатольевна "Волшебное зимнее утро" 1 место ДП-2129-

126208

22 Захарова 
Наталья

Зернова Ирина 
Анатольевна "Зима 2021" 1 место ДП-2129-

126211

23 Васькив Мария Васькив Елена 
Васильевна Сказочное убранство зимы 2 место ДП-2129-

126230



24 Горбачев 
Михаил

Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Холодный белый снег 3 место ДП-2129-
126351

25
Баботин 
Денис 
Сергеевич

Шувалова 
Надежда 
Александровна

Зимний лес 3 место ДП-2129-
126462

26 Галимова 
Алина

Рязанова 
Любовь 
Алексеевна

Зимний день 2 место ДП-2129-
126788

27 Шалда Камила
Ина 
Васильевна 
Барвенкова

Красота вокруг нас 1 место ДП-2129-
126841

28 Чернов Артём
Ина 
Васильевна 
Барвенкова

Посмотри на эту красоту 1 место ДП-2129-
126843

29
Куницына 
Валентина 
Юрьевна

Галактионова 
Л. Л. Зимы прекрасные мгновенья 3 место ДП-2129-

126857

30
Синицына 
Наталья 
Александровна

Синицына 
Наталья 
Александровна

Заснеженный юг 2 место ДП-2129-
126861

31 Гумеров 
Тимьян

Гумерова 
Гульнас 
Жамилевна

"ЗИМНИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2021" 2 место ДП-2129-
126879

32
Наумцева 
Наталья 
Ивановна

Наумцева 
Наталья 
Ивановна

Зимний закат 1 место ДП-2129-
126894

33 Борисов Иван 
Павлович

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Белая берёза под моим окном. 2 место ДП-2129-
126941

34 Борисов Иван 
Павлович

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Во власти льда 1 место ДП-2129-
126942

35 Новиков Егор 
Андреевич

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

В снегу рябины гроздья алые. 1 место ДП-2129-
126943

36
Белова 
Ярослава 
Антоновна

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Ледяное царство 2 место ДП-2129-
126944

37 Ященко Ольга 
Владимировна

Ященко Ольга 
Владимировна " Волшебство природы 1 место ДП-2129-

126959

38
Демерза 
Татьяна 
Александровна

Труфанова 
Наталия 
Сергеевна

"Зимняя прогулка" 1 место ДП-2129-
126976



39
Агапова 
Самира 
Ильдаровна

Курбатова 
Татьяна 
Александровна

Как хорошо зимой! 1 место ДП-2129-
127041

40 Павлов 
Александр

Петрова 
Людмила 
Анатольевна

Сказочная красота! 2 место ДП-2129-
127168

41 Малышева Аня
Пичугина 
Ольга 
Викторовна

Зимняя сказка 2 место ДП-2129-
127172

42
Шипицына 
Ирина 
Александровна

Шипицына 
Ирина 
Александровна

"Подарки зимнему лесу" 2 место ДП-2129-
127177

43 Каткова 
Милена

Шипицына 
Ирина 
Александровна

"Подарки зимнему лесу" 2 место ДП-2129-
127179

44 Лукина Юлия
Киселева 
Елена 
Александровна

Зимний лес 3 место ДП-2129-
127187

45 Проскурина 
Маша

Соколова 
Олеся 
Вячеславовна

Зимний лес 3 место ДП-2129-
127188

46 Васильев 
Павел

Титкова Елена 
Васильевна Зимняя сказка 1 место ДП-2129-

127354

47 Селезенева 
Ирина

Тимохина 
Наталья 
Павловна

Стражи зимнего леса 2 место ДП-2129-
127369

48 Шадрина Зоя 
Алексеевна

Шадрина Зоя 
Алексеевна зимние пейзажи 2 место ДП-2129-

127384

49 Группа 
"Солнышко"

Аскарова 
Римма 
Ривальевна

""Чудеса зимой" 2 место ДП-2129-
127386

50
Иван 
Сергеевич 
Крылов

Иван 
Сергеевич 
Крылов

" Зимний уют вечером" 1 место ДП-2129-
127390

51 Акатова Настя Акатова Мария 
Владимировна Зимний пейзаж 2 место ДП-2129-

127492

52
Корякина 
Юлиана 
Александровна

Торотоева 
Лариса 
Федотовна

Зима прекрасная пора 1 место ДП-2129-
127493

53 Рузанова 
Дарья

Еськова Дарья 
Алексеевна Зимние пейзажи - 2021 1 место ДП-2129-

127629

54 Рузанова 
Дарья

Еськова Дарья 
Алексеевна В ожидании весны. 1 место ДП-2129-

127632



55 Аверченко 
Вера

Пустовалова 
Татьяна 
Алексеевна

Волшебница Зима 1 место ДП-2129-
127678

56 Пугачев Ильяс
Пугачева 
Ольга 
Викторовна

"Мой дворик зимой" 2 место ДП-2129-
127686

57
Георгий 
Сергеевич 
Бобков

Политаева 
Наталья 
Владимировна

То ли зима, то ли весна. 1 место ДП-2129-
127694

58
Боровков 
Александр 
Даниилович

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Узоры на окне 1 место ДП-2129-
127764

59
Ахмедов 
Несред 
Альфредович

Лейла 
Абдужалиловна 
Ахмедова

"Три еловые сестрицы" 2 место ДП-2129-
127961

60 Бельдиев Ян
Бельдиева 
Лариса 
Владимировна

Чародейкою Зимою околдован, лес 
стоит... 1 место ДП-2129-

127969

61 Прогулова 
Елизавета

Андриянова 
Ольга 
Викторовна

Зимушка - зима 2 место ДП-2129-
127982

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


